Tecido  com  proteção 
UV com introdução  de 
selo  de  formação  de 
atletas  comitê 
brasileiro  cbc,  junto 
com logo do clube.

Própria Unidade 40 R$ 110,00 R$ 4.400,00

TOTAL  DO 
CONTRATO

R$ 97.480,00

2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 97.480,00 (noventa e sete mil, quatrocentos e 
oitenta reais), conforme consta das propostas vencedoras.

2.3.    No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução  contratual,  inclusive  tributos  e/ou  impostos  de  qualquer  natureza,  encargos  sociais,

[...]

R$ 195,00
	R$ 9.750,00
	11
	Própria
	Conjunto
	30
	R$ 180,00
	R$ 5.400,00
	12
	Própria
	Unidade
	40
	R$ 121,25
	R$ 4.850,00
	13
	Própria
	Unidade
	40
	R$ 110,00
	R$ 4.400,00
	TOTAL DO CONTRATO
	R$ 97.480,00
	2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 97.480,00 (noventa e sete mil, quatrocentos e oitenta reais), conforme consta das propostas vencedoras.
	2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais,